EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 17/02/2023
Hora de Início: 16:00
Data Fim: 17/02/2023
Hora Fim: 17:00
Local: CAC - DRF/Bauru/SP

 Edital e Pauta:

 O delegado sindical da DS/ Bauru/SP do Sindireceita, Marcos Fracalossi, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais, convoca os Analistas-Tributários filiados à referida DS, para comparecerem na
ASSEMBLEIA LOCAL, para discutir e deliberar sobre a seguinte pauta:

Bonus de Eficiência e Produtividade;

Campanha Salarial;

Mobilização da Categoria; e

Aprovação da Pauta Reivindicatória 2023.

Bauru/SP, 13 de fevereiro de 2.023

Marcos Fracalossi
DS/Bauru/SP